Datenblatt

TZU 11-02 Fernspeisenetzteil 6 V/100 mA

Technische Daten

Allgemein

Bestelldaten

Typ

Bst-Nr.

GTIN

PE

VE
EU-Zolltarifnummer

0

no|

O  Externes Netzteil ausschlieBlich als Ersatzteil zu nutzen fiir BVS 10-02

TZU 11-02
TZU01102
7611682000542
1

1

85043180

Betriebsspannung
Leistungsaufnahme
Leistungsaufnahme ohne Last
Anschluss DC
Ausgangsspannung
Ausgangsstrom

Gewicht

230 VAC /50 Hz
2,0W

02W

F-Buchse

6VDC

100 mA

0,178 kg

Seite 1 von 1 | AXING-TD_TZU-11-02_de.pdf | Technische Verbesserungen, Anderungen im Design, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten. | 2023-10-19
AXING AG | Gewerbehaus Moskau | CH 8262 Ramsen | info@axing.com | www.axing.com


http://www.tcpdf.org

