

TZU 11-02 Fernspeisenetzteil 6 V/100 mA



- ✓ Externes Netzteil ausschließlich als Ersatzteil zu nutzen für BVS 10-02

Bestelldaten

Typ	TZU 11-02
Bst-Nr.	TZU01102
GTIN	7611682000542
PE	1
VE	1
EU-Zolltarifnummer	85043180

Technische Daten

Allgemein

Betriebsspannung	230 VAC / 50 Hz
Leistungsaufnahme	2,0 W
Leistungsaufnahme ohne Last	0,2 W
Anschluss DC	F-Buchse
Ausgangsspannung	6 VDC
Ausgangsstrom	100 mA
Gewicht	0,178 kg